БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4-ое заседание 3-го созыва
КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

27-се  январь 2016 ел                № 31                   27 января 2016 года

О выделении денежных средств из бюджета сельского поселения на транспортировку Шафиевой Р.И. к месту лечения

         Рассмотрев заявление гр. Шафиевой Римы Исламовны,  жителя д. Давлятовка,  о выделении денежных средств для регулярных (дважды в неделю) поездок в г. Бирск  на лечение амбулаторным гемодиализом и в соответствии с пунктом 3.4 статьи 2 Основ законодательства об охране здоровья граждан № 5487-1 от 22.07.1993 г. с изменением от 02.02.2006г., Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Оказать  Шафиевой Р.И.денежную компенсацию на оплату проезда на регулярное посещение медицинского учреждения в г. Бирск для лечения гемодиализом на 2016 год в сумме  36000 (Тридцать шесть тысяч) рублей
1. Выплаты компенсаций осуществлять с 1 января 2016 года.

                Глава
сельского поселения Петропавловский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
А.К.Кадимов

image1.png